2021 年 9 月 7 日

関係者各位

特別養護老人ホーム奄美佳南園

施設長 村田 勇樹

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

 平素より、当施設の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。

 ９月５日（日）当施設関係者において利用者 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。名瀬保健所による調査の結果、濃厚接触者はいないと

の判断がされました。

9 月 6 日（月）職員 24 名の PCR 検査を実施した結果、9 月 7 日（火）全員の陰性

が確認されました。

 皆様におかれましては、大変ご心配をお掛けいたしますが、全職員一丸となって感

染拡大防止に向けて全力で対処してまいります。

何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。